1

陕路发〔2013〕31 号

关于印发集团公司各职能部门

2013 年目标任务分解计划的通知

各部门，各单位：

为全面贯彻落实集团公司 2013 年总体工作思路，明确各职能

部门阶段工作重点和目标任务。现将集团公司各职能部门 2013 年

目标任务分解计划予以印发，请结合实际，抓好落实。计划执行情

况将作为目标考核的主要依据。

附件：集团公司各职能部门 2013 年目标任务分解计划表

 2

二〇一三年三月十九日

主题词：任务  分解  通知

  抄送：公司领导，档。

  陕西路桥集团有限公司办公室        2013 年 3 月 19 日发
                                              共印 20 份